
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

26 лютого 2016 року                                                                       №  34 

 

Про надання дозволу ТОВ «СТО «Надія» 

на розроблення технічної документації із  
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
по вул.Чубаря,1/вул.Постишева,2 

 

         Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
«СТО «Надія», код за ЄДРПОУ 20499094, про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення суміжної земельної 
ділянки по вул.Чубаря,1/вул.Постишева,2, орієнтовною площею 0,32га, для 
укладання договору сервітуту на термін 50 років для розміщення стоянки 
вантажних автомобілів з тимчасовою спорудою для перебування людей 
(охорона), надані копії документів - схематичного плану земельної ділянки 
по вул.Чубаря,1/вул.Постишева,2, керуючись Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 93, 95, 96, 122, 123, 124 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про землеустрій», Пологівська  міська 
рада  
ВИРІШИЛА: 
 

      1. Дати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «СТО «Надія» 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по 
вул.Чубаря,1/вул.Постишева,2 орієнтовною площею 0,32га для розміщення 

та обслуговування тимчасової споруди для розміщення стоянки вантажних 
автомобілів в оренду на термін до 01.04.2061 року.  

 

      2. ТОВ «СТО «Надія» замовити розроблення технічної документації із 
землеустрою у розробника документації, який відповідає вимогам статті 26 
Закону України «Про землеустрій» та надати її в термін 01.08.2016 року до 
Пологівської міської ради для оформлення права оренди. 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
Згідно з оригіналом. 
Секретар ради                                   Л.А. Сова 

 


